  joints pour verres    gaskets for crystals
  dichtungen für gläsern    juntas para cristales
  guarnizioni per vetri    juntas para vidros
Watch Parts service 2019    11 - 15
Joint "I" pour verres minéraux épais ; hauteur 1.20 mm, épaisseur 0.40 mm.
"I" gasket for thick mineral crystals ; height 1.20 mm, thickness 0.40 mm.
"I" Dichtung für dicke Mineralgläsern ; Höhe 1.20 mm, Dicke 0.40 mm.
Junta "I" para vidrios minerales gruesos ; altura 1.20 mm, espesor 0.40 mm.
Guarnizione "I" per vetri minerali spessi ; altezza 1.20 mm, spessore 0.40 mm.
Junta "I" para vidros minerais espessos ; altura 1.20 mm, espessura 0.40 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 25.00 au Ø 32.70 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 25.00 to Ø 32.70 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 25.00 bis Ø 32.70 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 25.00 al Ø 32.70 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 25.00 al Ø 32.70 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 25.00 ao Ø 32.70 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
i Joints/Gaskets "I"
Réf./Item no. Ø mm
VLX.JOINT/I250X12 25.00
… …
VLX.JOINT/I327X12 32.70
VLX.JOINT/I330X12 33.00
VLX.JOINT/I335X12 33.50
VLX.JOINT/I340X12 34.00
VLX.JOINT/I345X12 34.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.JOINT/I350X12 35.00
VLX.JOINT/I355X12 35.50
VLX.JOINT/I360X12 36.00
VLX.JOINT/I365X12 36.50
VLX.JOINT/I370X12 37.00
VLX.JOINT/I375X12 37.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.JOINT/I380X12 38.00
VLX.JOINT/I385X12 38.50
VLX.JOINT/I390X12 39.00
VLX.JOINT/I395X12 39.50
VLX.JOINT/I400X12 40.00
VLX.JOINT/I405X12 40.50
Joint "I" pour verres minéraux minces ; hauteur 0.80 mm, épaisseur 0.35 mm.
"I" gasket for thin mineral crystals ; height 0.80 mm, thickness 0.35 mm.
"I" Dichtung für dünne Mineralgläsern ; Höhe 0.80 mm, Dicke 0.35 mm.
Junta "I" para vidrios minerales finos ; altura 0.80 mm, espesor 0.35 mm.
Guarnizione "I" per vetri minerali sottili ; altezza 0.80 mm, spessore 0.35 mm.
Junta "I" para vidros minerais finos ; altura 0.80 mm, espessura 0.35 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 14.00 au Ø 34.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 14.00 to Ø 34.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 14.00 bis Ø 34.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 14.00 al Ø 34.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 14.00 al Ø 34.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 14.00 ao Ø 34.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Incrémenter 0.20 mm du Ø 34.20 au Ø 40.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.20 mm from Ø 34.20 to Ø 40.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.20 mm von Ø 34.20 bis Ø 40.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.20 mm del Ø 34.20 al Ø 40.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.20 mm dal Ø 34.20 al Ø 40.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.20 mm do Ø 34.20 ao Ø 40.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
i Joints/Gaskets "I"
Réf./Item no. Ø mm
VLX.JOINT/I140X08 14.00
… …
VLX.JOINT/I340X08 34.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.JOINT/I342X08 34.20
… …
VLX.JOINT/I400X08 40.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.JOINT/I345X08 34.50
VLX.JOINT/I355X08 35.50
VLX.JOINT/I365X08 36.50
VLX.JOINT/I375X08 37.50
VLX.JOINT/I385X08 38.50
VLX.JOINT/I395X08 39.50
Plastic Hytrel
Plastic Hytrel